МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОЛЛЕДЖ  имени И.И. ПОЛЗУНОВА
(ГАПОУ  СО «УГК им.И.И. Ползунова»)

П Р И К А З

17.03.2023                                           № 01-07-151

Екатеринбург

О создании волонтерского отряда «Подари другу жизнь»

В целях воспитания  у обучающихся ценности гражданственности, предоставления

возможности каждому обучающемуся колледжа проявить себя, реализовать свой

потенциал посредством вовлечения в социальную практику через участие в социальных,

экологических, гуманитарных, культурно-образовательных, просветительских и других

проектах, а также на основании Положения об организации волонтерского отряда по

оказанию помощи животным "ПОДАРИ ДРУГУ ЖИЗНЬ" от 27.02.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить руководителем волонтерского отряда по оказанию помощи

животным "ПОДАРИ ДРУГУ ЖИЗНЬ", преподавателя, Н.С. Изовскую.

2. Утвердить План работы волонтерского отряда по оказанию помощи животным

"ПОДАРИ ДРУГУ ЖИЗНЬ" на 2 семестр 2022/2023 учебного года.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на С.В. Стукову, зам. директора

по УВР.

Директор А.Н. Козлов

Передан через Диадок 21.03.2023 14:25 GMT+03:00
f90bf39a-fdb9-4ecf-b668-aac65a025b14

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа f90bf39a-fdb9-4ecf-b668-aac65a025b14

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  Козлов Андрей Николаевич 00B84CFC02963D20D762F219C64FEDA7
с 19.05.2022 14:34 по 12.08.2023 14:34
GMT+03:00

21.03.2023 14:25 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2